Speedo.
MZ&PC Swimmeet Maastricht L’:E:;‘;}f:“'
Maastricht Maastricht, 28-29-30 dec.2018 Swimmeet
Programmanr. 50 Jongens, 100m vrije slag Jeugdlen?2

29-12-2018 - 20:29

Startlijst Finale

naam

Finale A

1

o~NO O WN

Luuk Roosen
Milan Meurs
Lars Kerremans
Jylano Nahr
Guillaume Bams
Raf Hendriks
Bart Muselaers
Nino van Beek

Finale B

1

O~NO O WN

Ruben Cuelenaere
Tijs Claesen

Alex Buijs

Jasper Thomas
Jordi Diaz

Luc Mul

lan Sanders

lwan Hobus

Reserve inschrijvingen

Daniél Vlijt
Gilles Cuijpers

 stayokay -

GRAND CAFE

vereniging

Zwemclub Eijsden
Z&PV Nuenen
Hellas-Glana
Zwemsport Parkstad
Zwemclub Eijsden
Hellas-Glana
Octopus

ZEPS

Z & PC De Zeeuwse Kust
Zwemclub De Kimpel Bilzen
Zwemclub Eijsden

Zwemsport Parkstad

Genker Zwemvereniging Neptunus
DAW

Hellas-Glana

RZL

HzPC
Zwemclub Eijsden

inschrijftijd

54.38
54.06
53.55
51.97
53.34
54.04
54.28
54.38

56.40
56.23
55.14
54.67
54.74
55.61
56.29
56.58

57.00
57.14

5peeda“’7

200100577
200202079
200100305
200102593
200200651
200100879
200100865
200202153

200100695
ZDKB/10016/02
200100807
200200427
GZVN/10595/01
200201025
200100373
200104023

200100183
200202003

Maastricht SpOrt

beweegt de stad

SPORTEX medailles

&y SELECT

Splash Meet Manager, 11.57658

Registered to MZ&PC
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